

AG Holding af 2013 ApS
Strandmarksvej 5, 8240 Risskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 02 79 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Astrid Glissmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	AG Holding af 2013 ApS Strandmarksvej 5 8240 Risskov
	CVR-nr.: 35 02 79 47
	Stiftet: 21. januar 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Astrid Glissmann
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	AG Group af 2013 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt at drive handel, industri og investering samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.593 kr. mod -19.317 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.282 kr. mod 348.947 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.593	-19.317
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	375.000
Andre finansielle indtægter	131.628	5.795
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.568</u>	<u>-12.531</u>
Resultat før skat	95.467	348.947
2 Skat af årets resultat	<u>-10.185</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>85.282</u>	<u>348.947</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.300
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	<u>28.082</u>	<u>237.147</u>
Disponeret i alt	<u>85.282</u>	<u>348.947</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	462
Tilgodehavender i alt	0	462
Andre værdipapirer og kapitalandele	311.791	151.640
Værdipapirer i alt	311.791	151.640
Likvide beholdninger	28.129	148.936
Omsætningsaktiver i alt	339.920	301.038
Aktiver i alt	379.920	341.038

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	223.857	195.775
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>361.057</u>	<u>332.275</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.751	8.751
Selskabsskat	10.112	0
Anden gæld	0	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.863</u>	<u>8.763</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.863</u>	<u>8.763</u>
Passiver i alt	<u>379.920</u>	<u>341.038</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-41.371	0	38.629
Årets overførte overskud eller underskud	0	237.146	56.500	293.646
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.300	0	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-55.300	0	-55.300
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	195.775	56.500	332.275
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.082	57.200	85.282
	80.000	223.857	57.200	361.057

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.568</u>	<u>12.531</u>
	<u>27.568</u>	<u>12.531</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.768	0
Beregnet tillæg	<u>417</u>	<u>0</u>
	<u>10.185</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>311.791</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>23.573</u>
